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(Copertina) Balza e rimbalza Магично топче  

(p. 2) La pallina con un balzo se ne va! 
 

Леле, топчето скока! 

(p. 3) Su, corri a prenderla! Ајде, брзо, трчај по топчето! 
 

(aletta p. 5) Opplà! Ecco che rimbalza! 
 

Ах, еве го тука. 

(p. 7) Balza sulla poltrona. 
 

Опаа,ја прескокна  фотелјата… 

(p. 10) Vai piano sulle scale. …. Чекор по чекор скокна по 
скалите. 

(p. 12)  Balza e rimbalza per il giardino …  
 

Еве го , скока низ градината… 
 

(p. 13) … e si ferma davanti al mio amico. 
 

…. И ,оп застана пред моето 
другарче. 
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